ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» марта 2024 г. № 112-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 3-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 3-пп «Об утверждении Положения о департаменте

цен и тарифов Магаданской области» изменение, изложив пункт 3.4

Положения о департаменте цен и тарифов Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«3.4. Утверждает нормативы потребления коммунальных услуг

и нормативы потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при

использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме

в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов